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PRESSMEDDELANDE 

LYYN förstärker kassan 

LYYN AB har genom en nyemission, med företräde för de egna aktieägarna samt genom 
ett lån från ALMI, förstärkt sin kassa med 1,5 Mkr. 

Vår affärsmodell baseras på tekniklicensiering och våra intäkter följer våra kunders 
marknadsframgångar. Bolaget står inför en marknadsexpansion och behöver förstärka 
resurserna i marknadsföringen och försäljningen av LYYN V.E.T., regionalt och 
internationellt. Dessutom kommer kapitaltillskottet att möjliggöra investeringar i 
teknikutveckling och LYYN V.E.T.-baserad produktifiering , säger LYYNs VD Andreas 
Ekengren.  

LYYN har en mycket stark produkt som väcker stort intresse hos de aktörer vi är i 
kontakt med och vi ser en fantastisk potential. Då bolaget snarast behöver öka sin 
aktivitetsnivå för att svara upp mot det intresse man skapat på marknaden, så har ägarna 
beslutat skjuta till finansiering. Dessutom har Augmenta Venture Partners genom den 
riktade nyemissionen nu ökat sin ägarandel till egen majoritet. Detta ska ses som ett 
kvitto för vårt stora intresse och förtroende för LYYN. Under 2006 kommer vi att se 
resultat av den marknadsbearbetning som pågått under 2005. , avslutar Mats Cremon, 
styrelseordförande i LYYN samt tillika Augmentas representant i styrlesen. 

LYYN är ett FoU-bolag inom avancerad bildbehandling för förbättrad sikt till olika branscher. 
Bakom företagets teknologi ligger mångårigt forskningsarbete inom det mänskliga synsystemet 
och bildbehandling. LYYN erbjuder en teknisk plattform, LYYN V.E.T., för siktförbättring i realtid. 
Plattformen fungerar för digitala bilder och video från vanliga kameror, i realtid men även vid 
efterbehandling av sparat material. Med hjälp av LYYN V.E.T. förbättras sikten i exempelvis 
dimma, snö, damm, sand, mörker, el dyl. samt under vatten och i medicinska sammanhang.  Se 
exempel på www.lyyn.com. 

För ytterligare information kontakta 

VD Andreas Ekengren på 046-286 57 90 eller andreas.ekengren@lyyn.com

  

Styrelsordf. Mats Cremon på 046  540 4 540 eller mats.cremon@lyyn.com   

http://www.lyyn.com

